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Beslutsförslag – Utökad investeringsbudget LCMSMS-
system inklusive HPLC vid Klinisk kemi Halmstad 

Förslag till beslut 

Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa beslutar att 
• öka befintligt investeringsbeslut gällande LC-MSMS-system inklusive 

HPLC med 5 miljoner kronor till sammanlagt 13 miljoner kronor. 
 

Sammanfattning 

Den 12 november 2025 (§69) beslutade Driftnämnden Ambulans, diagnostik 
och hälsa att reinvestera 8 miljoner kronor i ett LC-MSMS-system inklusive 
HPLC. På grund av fördyringar har inköpspriset ökat till 13 miljoner kronor 
sedan beslutet om reinvesteringen fattades. Mot bakgrund av detta föreslår 
verksamheten en ökning av befintligt reinvesteringsbeslut med 5 miljoner 
kronor för att kunna verkställa reinvesteringen. 
 
Styrgrupp för investeringar på förvaltningsnivå har behandlat ärendet. Ärendet 
hänskjuts till Driftnämnden för Ambulans, diagnostik och hälsa, för 
behandling i enlighet med driftnämndens delegationsordning.  

 
Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys 

Förvaltningen bedömer att reinvestering av LC-MSMS-systemet inte medför 
några negativa konsekvenser för barn, kvinnor eller män. Vid utebliven 
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reinvestering riskerar tillgängligheten att försämras, medan reinvesteringen 
säkerställer att tillgängligheten förblir oförändrad.  
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Investeringen utökas med ytterligare 5 miljoner kronor, vilket innebär en total 
kostnad om 13 miljoner kronor. Inför upphandlingen genomfördes en 
omvärldsanalys där prisuppgifter inhämtades från fem olika leverantörer. Vid 
den tidpunkten, baserat på 2025 års prisnivåer, uppskattades kostnaden för 
systemet till cirka 8 miljoner kronor. I samband med upphandlingen ställdes 
krav på att systemet skulle vara CE-märkt enligt IVDR, vilket bedöms ha 
bidragit till den ökade kostnaden. Kostnadsökningen finansieras genom 
omprioriteringar inom verksamhetens befintliga budgetram. 
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